
Lucie M. (zlucie76) ID 323137 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 19:27

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, VĚCI KTERÉ NABÍZÍM JEN PRODÁVÁM, NEMĚNÍM, PROTO MI PROSÍM NENABÍZEJTE VÝMĚNU. CHCI UPOZORNIT,
ŽE POKUD SE MI NEOZVETE PO ODPOVĚDI NA DOTAZ DO 24H,NEBUDU VÁS DÁLE "UHÁNĚT" A VĚC POUŠTÍM DÁLE DO
PRODEJE.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  Milé maminky,
  předem Vám chci poděkovat za Váš zájem o věci. Většina oblečků je po mých dětech, takže jsou to věci nošené a s tím je
také třeba počítat, ale zase mnou kupované ve většině nových. Vše se snažím podrobně popsat a uvést každou maličkost, ale
může se stát, že mi něco unikne, potom určitě písněte mejlík a vždy se domluvíme k Vaší spokojenosti.
  Poštovné se snažím uvádět a nebo se řídit odhadem dle váhy a tarifu ČP. Věci posílám obvykle doporučeně - tudíž je i cena
vyšší, ale lze se dohodnout, že věc pošlu obyčejně a pojistím jí. Při objednání více věcí se poštovné navyšuje. Při nákupu nad
1500,- Kč poštovné zdarma.
  DODACÍ PODMÍNKY:
  Poštovné mám dle tarifu ČP + 3-5,-kč balné.
  Doporučený dopis (cena do 500,- a váha do 2kg, výška do 5 cm balíčku).........60,-Kč
  Doporučený balíček (výška nad 5 cm)..............80,-kč
  Cenný balík (váha nad 2 kg, nebo cena nad 500,- či výška balíčku nad 5 cm).......90,- Kč
  V případě zájmu, mohu poslat balíček obyčejně (20,-kč), nebo i na dobírku.

  Peníze za věci u mne nakoupené vracím pouze z důvodu poškození z mé strany a vědomě zaslané druhé straně! Né z
důvodu, že se Vám věc nelíbí, má např. špatnou barvu, velikost nebo že neodpovídá celkově Vašim představám!
  Potvrzenou objednávku rezervuji 7 dní, to je i doba na zaplacení, lze se domluvit i jinak (musíte mít však kladná hodnocení).
Pokud nedojde k úhradě do 7 dnů, tak rezervaci automaticky ruším a bez dalšího upozorňování dávám věc zpět do prodeje!!!
  Na Vaše vyjádření po dotazu na míry či upřesnění detailů čekám nejdéle 24 hodin, poté bez dalšího upozornění uvolňuji věc
dále do prodeje!!!
  Balíček odesílám po připsání peněz na můj účet do 3 pracovních dnů, snažím se posílat balíky 2x týdně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

